República Federativa do Brasil

Estado do Pará
Município de Monte Alegre
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL

_________________________________________________________________________________________________________________
Rua Rui Barbosa, nº 401, Cidade Alta

Monte Alegre - Pará

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº.............: 07/2019

ORIGEM........................:  DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2019

CONTRATANTE...........:  CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

CONTRATADA(O)........: A CLEITON SILVA COMERCIO – ME.

OBJETO.........................: contratação de empresa para fornecimento de material de expediente
para a Câmara Municipal de Monte Alegre, exercício 2019.

VALOR TOTAL..............: R$ 6.755,50 (seis mil, setecentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta
centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO......: Exercício 2019, Atividade 01 031 0001 2.002 Manutenção
das Atividades da Câmara Municipal, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de
Consumo.

VIGÊNCIA.......................: Março de 2019 a 31 de Dezembro de 2019.

DATA DA ASSINATURA................: 27 de março de 2019.